
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.02.2021                                                                                                     № 51 
 

Про виключення з переліку  
жилих приміщень наданих  
у безоплатне строкове користування  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, на підставі рішення тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання  

від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», розглянувши звернення гр. Єрмоленко Оксани Володимирівни 

№ Є-135-П від 09.02.2021 та гр. Тохтамиш Маріанни Євгеніївни № Т-136-П  

від 09.02.2021, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з переліку жилих приміщень, наданих у безоплатне 

строкове користування, квартиру № 43 у житловому будинку № 1/2 по вулиці 

Космонавтів у місті Горішні Плавні, надану гр. Єрмоленко Оксані 

Володимирівні. 

2. Виключити з переліку жилих приміщень, наданих у безоплатне 

строкове користування, квартиру № 99 у житловому будинку № 5 по вулиці 

Портовій у місті Горішні Плавні, надану гр. Тохтамиш Маріанні Євгеніївні. 

3. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. розірвати договори позички жилих 

приміщень, зазначених у пункті 1 та 2 даного рішення.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


